INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 21.09.2021-001/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

21/09/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE, NA FORMA QUE INDICA O ART. 75, § 3º, DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021,
TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ PROCESSO PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO
PRÉDIO QUE FUNCIONARÁ A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE, O ORÇAMENTO BÁSICO PODERÁ SER REQUISITADO
JUNTO À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL, LOCALIZADA À AV. MARIA MOREIRA, Nº. 164, CENTRO-
PARAIPABA - CE. OS INTERESSADOS DEVERÃO APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS, NA FORMA REGIMENTAL, NO PRAZO
DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA DATA DO PRESENTE AVISO. PARAIPABA/CE, 21 DE SETEMBRO DE 2021. ANTÔNIO
NAIRTON RODRIGUES – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIANA MOREIRA BATISTA

Responsável pela Informação MARIANA MOREIRA BATISTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANACLETO FIGUEIREDO DE PAULA PESSOA NETO

Responsável pela Ratificação ANTONIO NAIRTON RODRIGUES

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://www.camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 17/05/2024 09:14:03